
Výsledková listina - okresné preteky v plávaní   28 .2. 2012 mestská plaváre ň Liptovský Mikuláš

50 VS ŽIACI
poradie Meno Priezvisko Dát.nar. škola čas

1 Alex Mensák 20.6.1998 gym. Hradná 32,22

2 František Prádel 3.12.1998 ZŠ A.Pavla 34,31

3 Michal Švrlo 20.4.2000 ZŠ M.R.Martákovej 37,78

4 Matúš Hazucha 28.9.1998 ZŠ M.R.Martákovej 37,81

5 Filip Geib 25.2.1999 gym. M.M.Hodžu 40,58

6 Michal Rengevi č 24.12.1999 ZŠ Ul.čs. brigády 40,98

7 Anton Blinov 1999. ZŠ Hradná 42,83

8 Danko Rychlý 25.10.2000 ZŠ M.R.Martákovej 42,98

9 Andrej Tekel 1999 ZŠ Hradná 43,96

10 Tomáš Kasanický 5.5.1999 ZŠ M.R.Martákovej 46,72

11 Tomáš Tekeljak 11.7.2002 ZŠ Hradná 49,16

12 Leo Lisý 31.10.2000 ZŠ A.Pavla 50,09

13 Filip Stanko 2004 ZŠ Okoličné 52,32

14 Matúš Bukovinsky 16.12.2003 ZŠ Kvačany 58,59

15 Juraj Štás 7.12.1998 ZŠ A.Pavla 01:03,9

16 Luka Hladký 29.9.2000 ZŠ A.Pavla 01:05,3

17 Tadeáš Blahunka 22.6.1999 ZŠ Bobrovec

50 VS JUNIORI
1 Martin Vysko čani 1994. SOŠE LH 27,15

2 Viliam Jani ček 1994. SOŠE LH 28,51

3 Jakub Jusko 1995. Ev. spojená škola 28,88

4 Richard Piovar či 28.5.1996 gym. M.M.Hodžu 29,31

5 Marián Plauter 22.2.1996 gym. M.M.Hodžu 29,32

6 Ivan Gálfy 9.2.1995 gym. M.M.Hodžu 29,54

7 Matej Dudko 1994. SOŠE LH 29,6

8 Lino Webbink 1994. SZŠ 29,74

9 Michal Jurkuliak 1997. ZŠ A.Pavla 29,98

10 Martin Tkáč 3.3.1994 Obchodná akadémia 30,3

11 Rasťo Chebeň 19.10.1994 gym. Hradná 31,36

12 Samuel Mensák 25.4.1997 gym. M.M.Hodžu 31,43

13 Erik Lubelan 22.9.1997 ZŠ MRM 31,87

14 Matúš Strelecký 19.9.1996 ZŠ Ul.čs. brigády 32,89

15 Martin Miksa 1994. Hotelová akadémia 32,91

16 Adam Šlauka 15.1.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 33,87

17 Richard Tekeľ 10.9.1996 gym. Hradná 34,7

18 Adam Buvala 20.9.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 35,01

19 Sebastián Frian 12.7.1997 ZŠ Okoličianska 37,28

20 Martin Pavčo 27.9.1996 ZŠ Bobrovec 37,29

21 Léon Schnelldorfer 1.8.1996 gym. Hradná 38,95

22 Matúš Gejdoš 26.8.1997 ZŠ Okoličianska 40

23 Andrej Hudec 10.2.1997 ZŠ Bobrovec 41,69

24 Erik Majer 4.4.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 45,32

25 Samuel Užík 12.3.1997 ZŠ Bobrovec 49,32

Zoltán Strcu ľa 7.6.1994 gym. Hradná

Tomáš Vopravil 1995. SZŠ
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50 VS ŽIAČKY
poradie Meno Priezvisko Dát.nar. škola čas

1 Monika Mokrohájská 1998. ZŠ Dem. Cesta 34,65

2 Lenka Purgatová 1998. Ev. spojená škola 34,67

3 Barborka Jani čeková 7.8.1998 ZŠ Ul.čs. brigády 35,26

4 Alexandra Bukovinská 4.1.2002 ZŠ Kvačany 35,9

5 Ivanka Spilá 1999. ZŠ Hradná 36,2

6 Lucia Kubová 31.3.2002 ZŠ M.R.Martákovej 36,46

7 Nina Ličková 1999 ZŠ Dem. Cesta 38,16

8 Magda Andreánska 27.1.1999 gym. Hradná 43,99

9 Sára Kozáková 27.8.1999 ZŠ M.R.Martákovej 44,98

10 Marika Marci činová 2003 ZŠ J.Krála 45,78

11 Monika Hozová 1.1.2001 ZŠ Ul.čs. brigády 46,39

12  Andrea Volajová 29.4.1999 gym. M.M.Hodžu 46,88

13 Dominika Chrzánová 22.2.2001 ZŠ Janka Kráľa 53,43

14 Lea Koniarová 2000 ZŠ Dem. Cesta 56,33

15 Beata Čuyzová 2000. ZŠ Hradná 57,91

16 Lucia Ličková 2002 ZŠ Dem. Cesta 58,64

17 Veronika Chrzanová 1.5.2004 ZŠ Janka Kráľa 59,2

Ivana Poulíkova 27.1.1999 ZŠ M.R.Martákovej

50 VS JUNIORKY

1 Veronika Košíková 1995. Ev. spojená škola 31,73

2 Monika Žiaranová 25.1.1994 gym. Hradná 33,43

3 Lenka Felcanová 8.4.1996 gym. M.M.Hodžu 33,91

4 Svetlana Mudro ňová 15.3.1996 gym. Hradná 34,41

5 Diana Jarošová 18.3.1994 gym. Hradná 35,2

6 Kristína Gábryšová 12.4.1997 ZŠ M.R.Martákovej 35,77

7 Alexandra Oravcová 3.2.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 39,52

8 Simona Čúzyová 1996 ZŠ Hradná 40,89

9 Michaela Slabejová 1997 ZŠ Dem. Cesta 51,45

Michaela Popro čová 12.5.1993 Obchodná akadémia 50,04 mimo súťaž
Marcela Prisažná 1993 Ev. spojená škola 37,13 mimo súťaž

50 PRSIA ŽIACI

1 Miroslav Koŕinek 2001 ZŠ Dem. Cesta 49,15

2 Matúš Hazucha 28.9.1998 ZŠ M.R.Martákovej 49,74

3 Filip Geib 25.2.1999 gym. M.M.Hodžu 49,98

4 Alex Mensák 20.6.1998 gym. Hradná 51,62

5 Michal Švrlo ZŠ M.R.Martákovej 51,73.

6 Andrej Tekel 1999 ZŠ Hradná 55,13

7 Andrej Hudec 10.2.1997 ZŠ Bobrovec 57,77

8 Matúš Bukovinsky 16.12.2003 ZŠ Kvačany 57,81

9 Martin Paučo ZŠ Bobrovec 01:00,1
10 Tomáša Tekeljaka 11.7.2002 ZŠ Hradná 01:00,2

11 František Pradel 1998. ZŠ A.Pavla 01:00,2

12 Samuel Uzlík ZŠ Bobrovec 01:00,2

13 Tomáš Kasanický 5.5.1999 ZŠ M.R.Martákovej 01:06,4

14 Juraj Štás 7.12.1999 ZŠ A.Pavla 01:08.23
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50 PRSIA JUNIORI
poradie Meno Priezvisko Dát.nar. škola čas

1 Martin Vysko čáni 1994 SOŠE LH 36,48

2 Ivan Gálfy 9.2.1995 gym. M.M.Hodžu 39,64

3 Adam Buvala 20.9.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 39,89

4 Dominik Tomko 4.11.1996 ZŠ A.Pavla 41,22

5 Viliam Janíček 1994 SOŠE LH 43,08

6 Richard Tekeľ 10.9.1996 gym. Hradná 43,91

7 Léon Schnelldorfer 1.8.1996 gym. Hradná 43,95

8 Adan Gonda 1994 SOŠE LH 44,11

9 Martin Miksa 1994. Hotelová akadémia 44,37

10 Juraj Tropp 1994. Hotelová akadémia 45,98

11 Matúš Strelecký 19.9.1996 ZŠ Ul.čs. brigády 46,67

12 Adam Šlauka 15.1.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 48,85

13 Sebastián Frian 12.7.1997 ZŠ Okoličianska 52,53

14 Luka Hladký ZŚ A.Pavla 01:16,1

15 Leo Lisy ZŚ A.Pavla 01:16,3

50 PRSIA ŽIAČKY
1 Viktória Jani činová 5.4.1998 ZŠ Ul.čs. brigády 42,36

2 Janka Hudáková 10.5.1999 ZŠ Janka Kráľa 43,2

3 Lenka Králiková 8.7.1998 ZŠ Ul.čs. brigády 43,86

4 Lenka Purgatová 1998. Ev. spojená škola 44,51

5 Emma Gabryšová 27.4.1999 Ev. spojená škola 47,38

6 Matošová Petra 11.8.1999 ZŠ M.R.Martákovej 47,43

7 Alexandra Bukovinská 4.1.2002 ZŠ Kvačany 51,27

8 Beata Čuyzová 2000. ZŠ Hradná 58,8

9 Marika Marci činová 2003 ZŠ Janka Kráľa 01:02.58

10 Lea Koniarová 2000 ZŠ Dem. Cesta 01:03.21

11 Lucia Ličková ZŠ Dem. Cesta 1:02.98

12 Magda Andreánska 27.1.1999 gym. Hradná 1:03.69

13 Barbora Kostrbíková 1999 ZŠ Dem. Cesta 1:04.13

14 Ema Oberučová 2000 ZŠ Dem. Cesta 1:08.92.

15 Veronika Chrzanová 1.5.2004 ZŠ Janka Kráľa 01:13,8

50 PRSIA JUNIORKY
1 Teraza Roháčová 29.7.1994 gym. M.M.Hodžu 40,23

2 Monika Mudro ňová 21.12.1997 ZŠ Janka Kráľa 43,07

3 Monika Žiaranová 25.1.1994 gym. Hradná 43,19

4 Monika Šlosárová 16.4.1996 gym. Hradná 47,68

5 Alexandra Oravcová 3.2.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 48,19

6 Simona Čúzyová 1996 ZŠ Hradná 49,07

7 Martina Jurecová 1997 ZŠ Hradná 57,29

8 Michaela Tarčáková 1995. Hotelová akadémia 1:11.66
Marcela Prisažná 1993 Ev. spojená škola 48,75 mimo súťaž

Michaela Popro čová 12.5.1993 Obchodná akadémia 59,74 mimo súťaž
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50 ZNAK ŽIACI
poradie Meno Priezvisko Dát.nar. škola čas

1 Alex Mensák 20.6.1998 gym. Hradná 39,73

2 Andrej Tekel 1999 ZŠ Hradná 54,45

50 ZNAK JUNIORI
1 Norbert Komi ňák 22.2.1997 gym. Hradná 38,68

2 Rasťo Chebeň 19.10.1994 gym. Hradná 39,8

3 Adam Buvala 20.9.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 40,23

4 Juraj Tropp 1994. Hotelová akadémia 52,18

50 ZNAK ŽIAČKY
1 Monika Mokrohájská 1998 ZŠ Dem.cesta 41,17

2 Barborka Jani čeková 7.8.1998 ZŠ Ul.čs. brigády 46,24

3 Dominika Chrzánová 22.2.2001 ZŠ Janka Kráľa 58,8

4 Ema Oberučová 2000 ZŠ Dem.cesta 1:10.36

5 Barbora Kostrbíková 1999 ZŠ Dem.cesta 1:21.89

Sára Kozáková 27.8.1999 ZŠ M.R.Martákovej 49,76 DQ

Monika Červenková 1998. Ev. spojená škola DQ

50 ZNAK JUNIORKY
1 Teraza Roháčová 29.7.1994 gym. M.M.Hodžu 38,24

2 Lenka Felcanová 8.4.1996 gym. M.M.Hodžu 39,89

3 Natália Okoli čányová 1996. Ev. Spojená škola 40,46

4 Svetlana Mudro ňová 15.3.1996 gym. Hradná 40,76

5 Dominika Tomašovi čová 6.2.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 42,63

6 Kristína Gábryšová 12.4.1997 ZŠ M.R.Martákovej 42,8

7 Marcela Prisažná 1993 Ev. spojená škola 44,76

8 Mária Mlynar číková 21.9.1993 Obchodná akadémia 45,92

9 Michaela Slabejová 1997 ZŠ Dem.cesta 1:01.13

50 MOTÝLIK ŽIACI
Meno Priezvisko Dát.nar. škola

1 Michal Rengevi č 24.12.1999 ZŠ Ul.čs. brigády 50,9

2 Miroslav Koŕinek 2001 ZŠ Dem.cesta 54,56

50 MOTÝLIK JUNIORI
1 Jakub Jusko 1995. Ev. spojená škola 32,16

2 Matej Dudko 1994 SOŠE LH 32,89

3 Marián Plauter 22.2.1996 gym. M.M.Hodžu 32,98

4 Michal Jurkuliak 1997 ZŠ Ap.Pavla 33,78

5 Martin Tkáč 3.3.1994 Obchodná akadémia 34,42

6 Erik Lubelan 22.9.1997 MRM 35,3

7 Jakub Košík 18.12.1997 ZŠ Okoličianska 39,22

Léon Schnelldorfer 1.8.1996 gym. Hradná vzdal

50 MOTÝLIK ŽIAČKY
1 Emma Gabryšová 27.4.1999 Ev. spojená škola 39,78

2 Viktória Jani činová 5.4.1998 ZŠ Ul.čs. brigády 40,2

3 Janka Hudáková 10.5.1999 ZŠ Janka Kráľa 44,18

4 Monika Červenková 1998. Ev. spojená škola 45,5

5 Nina Ličková 1999. ZŠ Dem. Cesta 46,01

6 Monika Hozová 1.1.2001 ZŠ Ul.čs. brigády 59,96

7 Marika Marci činová 2003 ZŠ Janka Kráľa 1:00.94
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50 MOTÝLIK JUNIORKY
poradie Meno Priezvisko Dát.nar. škola čas

1 Teraza Roháčová 29.7.1994 gym. M.M.Hodžu 35,22

2 Lenka Gajancová 9.2.1996 ZŠ Janka Kráľa 37,36

3 Dominika Tomašovi čová 6.2.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 46,83

4 Mária Mlynar číková 21.9.1993 Obchodná akadémia 47,15

100 Polohový pretek ŽIACI
Meno Priezvisko Dát.nar. škola čas

1 Miroslav Koŕinek 2001 ZŠ Dem.cesta 1:45.34

100 Polohový pretek JUNIORI
1 Martin Vysko čil 1994. SOŠE LH 1:11.32

2 Michal Jurkuliak 16.6.1997 ZŠ A.Pavla 1:16.02

3 Marián Plauter 22.2.1996 gym. M.M.Hodžu 1:16.99

4 Ivan Gálfy 9.2.1995 gym. M.M.Hodžu 1:17.83

5 Viliam Janíček 1994. SOŠE LH 1:20.86

6 Martin Dudko 1994. SOŠE LH 1:22.26

7 Erik Lubelan 22.9.1997 ZŠ M.R.Martákovej 01:24,7

8 Adam Buvala 20.9.1997 ZŠ Ul.čs. brigády 1:27.08

9 Jakub Košík 18.12.1997 ZŠ Okoličianska 1:28.87

100 Polohový pretek ŽIAČKY
1 Monika Mokrohájská 1998. ZŠ Dem. Cesta 1:33.89

2 Lucia Kubová 31.3.2002 ZŠ M.R.Martákovej 1:36.72

3 Lenka Králiková 8.7.1998 ZŠ Ul. Čs. brigády 1:38.82

100 Polohový pretek JUNIORKY
1 Lenka Gajancová 9.2.1996 ZŠ Janka Kráľa 1:24.96
2 Natália Okoli čányová 1996. Ev. Spojená škola 1:27.08

3 Monika Žiaranová 25.1.1994 gym. Hradná 1:27.77

4 Monika Mudro ňová 21.12.1997 ZŠ Janka Kráľa 1:28.17
5 Veronika Košíková 1995. Ev. spojená škola 1:29.50

6 Kristína Gábryšová 12.4.1997 ZŠ MRM 1:30.95

7 Svetlana Mudro ňová 15.3.1996 gym. Hradná 1:32.90

8 Mária Mlynar číková 21.9.1993 Obchodná akadémia 1:43.94

200 VS ŽIACI

neplával nikto

200 VS JUNIORI
1 Richard Piovar či 28.5.1996 gym. M.M.Hodžu 2:24.43

2 Norbert Komi ňák 22.2.1997 gym. Hradná 2:44.73

3 Erik Lubelan 22.9.1997 MRM 2:48.48

4 Alexander Fiačan 1997. Ev. spojená škola 2:50.00

5 Michal Jurkuliak 16.6.1997 ZŠ A.Pavla 2:50.60

6 Samuel Mensák 25.4.1997 gym. M.M.Hodžu 2:55.76

7 Dominik Tomko 4.11.1996 ZŠ A.Pavla 3:17.91

200 VS ŽIAČKY
1 Lenka Purgatová 1998. Ev. spojená škola 3:03.06

2 Barborka Jani čeková 7.8.1998 ZŠ Ul.čs. brigády 3:11.88

3 Lucia Kubová 31.3.2002 ZŠ M.R.Martákovej 3:12.08

4 Alexandra Bukovinská 4.1.2002 ZŠ Kvačany 3:12.87
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200 VS JUNIORKY
poradie Meno Priezvisko Dát.nar. škola čas

1 Veronika Košíková 1995. Ev. spojená škola 2:51.86

2 Miroslava Čenková 1997. Ev. spojená škola 2:54.45

3 Alžbeta Kasanická Ev. spojená škola 2:58.61

4 Diana Jarošová 18.3.1994 gym. Hradná 3:07.08

5 Kristína Gábryšová 12.4.1997 ZŠ M.R.Martákovej 3:11.16

4x50 poloh. Pretek ŽIACI

neplával nikto

4x50 poloh. Pretek JUNIORI
poradie škola čas

1 SOŠE LH( vyskočani,Dudko,Janíček,Gonda) 2:23.19

2 Gymn. LH 2:37.17

3 MRM+ Okoličné 2:49.51

4 ZŠ Ul.čs. brigády (Buvala,Strelecký,Šlauka,Majer) 3:02.38

5 Ap. Pavla 3:04.95

4x50 poloh. Pretek ŽIAČKY
1 ZŠ Dem. Cesta ( Koniarová, Oberučová,Ličková,Mokrohájská) 3:58.59

4x50 poloh. Pretek JUNIORKY
1 ESŠ LM 2:43.14

2 Gymn. LH 2:51.95

3 ZŠ Ul.čs. brigády (Králiková,Tomašovičová,Janíčeková,Janičinová) 2:53.90

4 ZŠ Janka Kráľa   (Gajancová,Chrzanová,Hudakov,Mudronova) 2:53.45

25 metrový bazén, 6 dráh, ru čné meranie

Peter Ferko : hl. rozhodca               PhDr.Roman Králik : riaditeľ preteku


